ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:    /TB-UBND                                  Hoằng Trường, ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Nghỉ Lễ Quốc khánh mùng 2/9/ 2023

Kính gửi:

Cán bộ, công chức và nhân dân trên địa bàn toàn xã ;

Các đơn vị đóng quân trên địa bàn.

Căn cứ Luâṭ lao đôṇg năm 2019 các quy định về ngày nghỉ Lễ, nghỉ Tết;

trong dịp Quốc khánh mùng 2/9/2023 Cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong cơ quan hành chính, sự nghiệp, các tổ chức chính trị được nghỉ 04

ngày liên tục từ thứ 6 ngày 01/ 9 đến hết thứ 2 ngày 04/9/2023.

Trong những ngày nghỉ Lễ  Quốc khánh mùng 02/9/2023. Ủy ban nhân dân

xã Hoằng Trường không giải quyết các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền ;

phân công Cán bộ, công chức thường trực giải quyết những công việc đ ột suất .

Đến thứ 3 ngày 05 / 9/2023. Ủy ban nhân dân xã tiếp tục làm việc bình thường và

giải quyết các hồ sơ thủ tục cho tổ chức , cá nhân có yêu cầu .

Nhâṇ đươc̣ thông báo này đề nghi ̣ các ngành đoàn thể , các đơn vị thôn , Cán

bô ,̣ công chức và nhân dân thưc̣ hiêṇ nghiêm túc nôị dung thông báo này .

        Nơi nhận:                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- ĐU-TT HĐND ( b/c)                                                  CHỦ TỊCH
- Các ngành đoàn thể;

- Các đơn vị thôn;

- Lưu VP.

                                                                                           Lê Thanh Cảnh

		2023-08-30T08:33:42+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-30T09:20:29+0700

		2023-08-30T09:21:03+0700